様式第26号その１（第56条関係）

口 座 振 替 支 払 請 求 書

   尾鷲市会計管理者様

  尾鷲市から支払を受けるべき代金については、下記のとおり預金口座に振込んで下さ

い。

  ただし、振込みされたものについて領収書は提出いたしません。

年  月  日

〒    ―

住 所

会 社 名

店名(屋号)

代表 職名

氏 名            印

         FAX

振 替 先

金 融 機 関 名

銀行          本店

金庫          支店

預金の

種 類
当座   普通

口 座

番 号

通 帳 名 義
カナ書